El pressupost d’execució material de l’obra ascendeix a la quantitat de quaranta-sis mil vuit-

cents vint-i-cinc euros amb vuitanta-nou cèntims (46.825,89 €) que, incrementats amb 19% de 
benefici industrial i el 21% d’IVA, dona una pressupost d’execució de l’obra (PEC + IVA) de 
seixanta-set mil quatre-cents vint-i-quatre euros amb seixanta cèntims (67.424,60€). 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER AL CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ   

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL    46.825,89 € 

DESPESES INDUSTRIALS (13%)    6.087,37 € 

BENEFICI INDUSTRIAL (6%)       2.809,55 € 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE D'OBRA    55.722,81 €

[...]

terra, làmina guia d'arrels i tutors adequats a l'alçada i diàmetre de l'arbre.

450,00 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-6 240210013 ut Arbres de fulla caduca. Quercus ilex. Diàmetre 20/25. Plantació amb pa de terra, làmina guia
d'arrels i tutors adequats a l'alçada i diàmetre de l'arbre.

396,65 €

(TRES-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-7 240211003 u Coberta tèxtil composta per membrana tèxtil, tensors i pilars fabricats en acer d'alta
resistència. Els pilars aniran aconrats en sabates de formigó armat ( no incloses).
Subministrament i col·locació de coberta tèxtil composta per membrana tèxtil de polietilè

[...]

Acabat dels pilars amb tractament anticorrosiu que consta d'un granallat acabat en
pintura de poliuretà color RAL estàndard.
Aquesta partida inclou ancoratges, pilars, platines, ferratges i tensors, cobertes tèxtis,
transport i muntatge.
Inclou el càlcul estructural.

11.850,00 €

(ONZE MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-8 240215001 PA Partida alçada per la seguretat i salut a l'obra, en base a l'estudi i el pla de seguretat i salut. 500,00 €

(CINC-CENTS EUROS)

P-9 240217001 pa Partida alçada a justificar a disposició de la Direcció Facultativa per al control en fase d'obra

[...]

m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.
Unitat realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.
m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.
m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.

168,30 €

(CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-19 P214W-FEMB m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb
disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir
Criteri d'amidament: m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions de la

[...]

La unitat d'obra no inclou les despeses d'abocament ni de manteniment de l'abocador.
Es considera un increment per esponjament, respecte al volum teòric excavat, amb els
criteris següents:
Excavacions en terreny fluix: 15%
Excavacions en terreny compacte: 20%
Excavacions en terreny de trànsit: 25%
Excavacions en roca: 25%

149,26 €

(CENT QUARANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-23 P2R6-4I4H m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació
autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més
de 2 i fins a 5 km